
M E N S A  I M  H A N D W E R K

BECHER KAFFEE SCHWARZ

BECHER CAPPUCCINO

BECHER MILCHKAFFEE

BECHER HEISSE SCHOKOLADE

BECHER SCHOKAFFEE

BECHER TEE 

ESPRESSO

PFANDBECHER PORZELLAN

Heiße Getränke an den
Kaffeemaschinen

€ 1.20

€ 1.50

€ 1.50

€ 1.50

€ 1.50

€ 1.20

€ 1.20

€ 1.00

A L L E  P R E I S E  ( K A L T G E T R Ä N K E )  I N K L .  P F A N D

VIO STILL/MEDIUM 0,25L

VIO STILL/MEDIUM 0,5L

VIO STILL/MEDIUM 1,0L

VILSA MINERALWASSER 0,5L

VILSA MINERALWASSER 1,0L

FRITZ-KOLA GETRÄNKE 0.2L

FRITZ-KOLA GETRÄNKE 0.33L

VILSA GOURMET

APFELSCHORLE 0,25L

GRANINI SÄFTE 0,2L

   0,2L
€ 1.50
€ 1.50

€ 1.50

€ 1.50

€ 1.50

COCA-COLA

COCA-COLA LIGHT

FANTA

SPRITE

MEZZO-MIX

LIFT APFELSCHORLE

VILSA APFELSCHORLE

FUZETEA 0,3L

FUZETEA 0,4L

RED BULL 0,25L

MONSTER 0,5L

CLUB MATE 0,33

VIO BIO 0,5L

  

Kaltgetränke 
  0,5L
€ 2.00
€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 1.70

€ 1.80

€ 2.50 

€ 2.90

€ 1.80

€ 2.00

   1,0L
€ 2.80
€ 2.80
€ 2.80

€ 2.80

€ 2.80
€ 2.80

€ 2.80

€ 1.20

€ 1.60 

€ 2.50 

€ 1.20 

€ 1.50 

€ 1.50

€ 1.70 

 

€ 1.70

€ 1.70

€ 1.70

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 1.20

€ 1.20

€ 1.00


